
UCHWAŁA NR VIII/76/15
RADY GMINY SKRZYSZÓW

z dnia 10 lipca 2015 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2015 Nr II/14/14  Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2014 r.

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 264 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2013.885. ze zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 4,pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2013.594 j.t.) Rada Gminy  Skrzyszów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2015 o kwotę: 150 409,80 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 148 909,80 zł

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 1 500,00 zł zgodnie z poniższą tabelą

Dział Rozdział § Treść Dochody
bieżące

Dochody 
majątkowe

Dochody
razem

1 2 3 4 5 6 7
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 114 822,00 0,00 114 822,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 114 822,00 0,00 114 822,00

  097
0 Wpływy z różnych dochodów 114 822,00 0,00 114 822,00

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

0,00 1 500,00 1 500,00

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 1 500,00 1 500,00

  087
0

Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 1 500,00 1 500,00

756   

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK  
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

11 161,00 0,00 11 161,00

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych 

161,00 0,00 161,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 lipca 2015 r.

Poz. 4578



i innych jednostek organizacyjnych

  050
0

Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 161,00 0,00 161,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jst na podstawie ustaw 11 000,00 0,00 11 000,00

  048
0

Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 11 000,00 0,00 11 000,00

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 69,80 0,00 69,80
 80101  Szkoły Podstawowe 69,80 0,00 69,80

  097
0 Wpływy z różnych dochodów 69,80 0,00 69,80

852   POMOC SPOŁECZNA 23 017,00 0,00 23 017,00
 85202  Domy pomocy społecznej 500,00 0,00 500,00

  069
0 Wpływy z różnych opłat 500,00 0,00 500,00

 85206  Wspieranie rodziny 22 500,00 0,00 22 500,00

  203
0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

22 500,00 0,00 22 500,00

   

Pismo MUW nr WF-I.3111.17.39.2015 z dnia 
7 lipca 2015 r.- zwiększenie planu dotacji 
z przenaczniem na dofinansowanie zadań 
własnych gmin, tj zatrudnienie przez gminy 
asystentów rodziny w ramach realizacji 
Programu asystent rodziny i koordynator 
rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2015

   

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

17,00 0,00 17,00

  041
0 Wpływy z opłaty skarbowej 17,00 0,00 17,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -160,00 0,00 -160,00

 85412  

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

-160,00 0,00 -160,00

  069
0 Wpływy z różnych opłat -160,00 0,00 -160,00

   Razem: 148 909,80 1 500,00 150 409,80

2. Plan dochodów budżetu Gminy Skrzyszów po zmianach wynosi: 39 317 028,97

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2015 o kwotę: 150 409,80 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 78 409,80 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 72 000,00 zł zgodnie z poniższą tabelą.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4578_______________________________________________________________________________________________________________



z tego
z tego z tego

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział Treść Wydatki 
ogółem

Razem 
wydatki 
bieżące Razem:

Wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc

h zadań

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje 
i zakupy       

inwestycyjne

4 61 2 3 (5+9) 5 (7+8) 7 8 9 10

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 164,10 0,00 0,00 0,00 0,00 50 164,10 50 164,10
 60016 Drogi publiczne gminne 50 164,10 0,00 0,00 0,00 0,00 50 164,10 50 164,10
  Zakup gruntu pod drogi 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

  
Modernizacja nawierzchni - działka nr 
2013/12, działka nr 2001/3, działka nr 2003/1 
w Pogórskiej Woli - Fundusz Sołecki

25 164,10 0,00 0,00 0,00 0,00 25 164,10 25 164,10

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 905,70 37 069,80 37 069,80 0,00 37 069,80 -13 164,10 -13 164,10
 80101 Szkoły podstawowe 23 905,70 37 069,80 37 069,80 0,00 37 069,80 -13 164,10 -13 164,10

  Budowa ogrodzenia budynku szkoły 
w Pogórskiej Woli - Fundusz Sołecki -25 164,10 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 164,10 -25 164,10

  Rozbudowa monitoringu wizyjnego przy 
Szkole Podstawowej w Łękawicy 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola -18 000,00 -18 000,00 -18 
000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00

851  OCHRONA ZDROWIA 11 000,00 11 000,00 11 000,00 -5 000,00 16 000,00 0,00 0,00
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11 000,00 11 000,00 11 000,00 -5 000,00 16 000,00 0,00 0,00

852  POMOC SPOŁECZNA 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00
 85206 Wspieranie rodziny 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4578_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

 90095 Pozostała działalność 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

  Zagospodarowanie terenów rekreacyjno - 
sportowych w miejscowości Skrzyszów 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

926  KULTURA FIZYCZNA 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00
 92601 Obiekty sportowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00

RAZEM 150 409,80 78 409,80 78 409,80 17 500,00 60 909,80 72 000,00 72 000,00

2. Plan wydatków budżetu Gminy Skrzyszów po zmianach wynosi: 40 978 166,22

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4578_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3. Wyodrębnione wydatki majątkowe ujęte w planie wydatków budżetu, w podziale na poszczególne 
zadania, przedstawia poniższa tabela
Lp. Dział Rozdział Treść Kwota

1 2 3 4 5

I WYDATKI MAJĄTKOWE w tym: 8 113 734,36
1. Wydatki inwestycyjne w tym: 8 113 734,36

 010  Rolnictwo i łowiectwo 2 252 979,99
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 443 284,00

   Projekt i budowa wodociągu w Pogórskiej Woli 120 000,00

   Projekt kanalizacji w Pogórskiej Woli 13 284,00
   Projekt i budowa wodociągu w Ładnej 150 000,00
   Projekt i budowa wodociągu w Szynwałdzie 110 000,00
   Projekt i budowa kanalizacji w Szynwałdzie 50 000,00
  01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 1 809 695,99
   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Ładna i Pogórska Wola
909 695,99

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Pogórskiej Woli 
(przysiółek Poskle) - etap I

900 000,00

 600  Transport i łączność 3 542 427,37
  60014 Drogi publiczne powiatowe 832 297,00
   Budowa chodnika w Skrzyszowie 184 702,00
   Budowa ścieżek rowerowych w Szynwałdzie 180 000,00
   Budowa chodnika w Szynwałdzie 150 000,00
   Budowa chodnika w Łękawicy 185 000,00
    Budowa chodnika w Ładnej 100 000,00
      Dotacja na "Opracowanie dokumentacji projektowej 

przełożenia fragmentu drogi powiatowej nr 1376K 
w miejscowości Skrzyszów na odcinku około 450 mb 
wraz z rondem na skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 
1376K i 1357K"

32 595,00

  60016 Drogi publiczne gminne 2 209 265,37
   Modernizacja dwóch kładek dla pieszych 

w miejscowości Szynwałd
80 000,00

   Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej "Na 
Horbacewicza" nr 2441/2 i 2446/4 w Łękawicy - 
Fundusz Sołecki

25 164,10

   Odbudowa, rozbudowa, przebudowa i remont drogi 
gminnej "Pogórz" o nr 200580K, 200571K oraz 23K 
wraz z odwodnieniem, budową chodnika oraz 
modernizacją oświetlenia ulicznego na odcinku od 
skrzyżowania przy Ośrodku Zdrowia do działki nr 
1419 w m. Pogórska Wola - odcinek 860 m, w km 0+000 
do km 0+860

1 777 937,17

   Modernizacja nawierzchni - dz.nr 2013/12, dz.nr 2001/3, 
dz.nr 2003/1 w Pogórskiej Woli - Fundusz Sołecki

25 164,10

   Zakup koparki obrotowej 112 000,00
   Zakup samochodu ciężarowego 3,5 t 38 000,00
   Zakup gruntu pod drogi 151 000,00
  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 472 800,00
   Odbudowa dróg gminnych 53 000,00
   Odbudowa drogi gminnej "Krzywa Droga" 200589K 

w miejscowości Szynwałd w km 0+000 - 1+070
190 500,00

   Odbudowa drogi gminnej "Bieniówki" 200585K 
w miejscowości Skrzyszów w km 0+950 - 1+700

143 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4578_______________________________________________________________________________________________________________



   Odbudowa drogi gminnej "Zagumnie" 200587K 
w miejscowości Szynwałd w km 4+100 - 4+550

86 000,00

  60095 Pozostała działalność 28 065,00
   Zakupy inwestycyjne 28 065,00
 700  Gospodarka mieszkaniowa 414 000,00
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 414 000,00
   Termomodernizacja budynku wielofunkcyjnego 

w Skrzyszowie wraz z zagospodarowaniem terenu
30 000,00

   Zakup gruntu pod infrastrukturę wsi 374 000,00
   Adaptacja pomieszczenia na "sołtysówkę" w Łękawicy 10 000,00
 750  Administracja publiczna 15 000,00
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00
   Zakupy inwestycyjne 15 000,00
 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 139 327,00
  75404 Komendy wojewódzkie Policji 18 000,00
   Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
18 000,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne 121 327,00
   Remont garażu i pomieszczenia sanitarnego w OSP 

w Skrzyszowie
96 127,00

   Modernizacja urządzeń selektywnego alarmowania 
w OSP w Pogórskiej Woli

7 200,00

   Dotacja dla OSP Skrzyszów na dofinansowanie zakupu 
łodzi płaskodennej z podwoziem i silnikiem zaburtowym

18 000,00

 758  Różne rozliczenia 100 000,00
  75818 Rezerwa inwestycyjna 100 000,00
 801  Oświata i wychowanie 36 000,00
  80101 Szkoły podstawowe 36 000,00
   Wykonanie drenażu opaskowego wokół Szkoły 

Podstawowej w Ładnej
36 000,00

   Rozbudowa monitoringu wizyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Łękawicy

12 000,00

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 286 500,00
  90002 Gospodarka odpadami 80 000,00
   Modernizacja Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych
50 000,00

   Zakupy inwestycyjne 30 000,00
  90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 41 500,00
   Projekt i budowa oświetlenia ulicznego 41 500,00
  90095 Pozostała działalność 165 000,00
   Zagospodarowanie terenu w Skrzyszowie w ramach 

konkursu "Ogólnopolskie upiększanie z Garnierem"
70 000,00

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowości Skrzyszów

20 000,00

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowości Szynwałd

20 000,00

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowości Pogórska Wola

20 000,00

   Zagospodarowanie terenów rekreacyjno - sportowych 
w miejscowości Skrzyszów

35 000,00

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00
  92116 Biblioteki 20 000,00
   Dotacja dla GCK i B w Skrzyszowie na budowę 

budynku biblioteki w Szynwałdzie
20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4578_______________________________________________________________________________________________________________



 926  Kultura fizyczna 1 307 500,00
  92601 Obiekty sportowe 1 307 500,00
   Budowa hali sportowej przy szkole Podstawowej 

w Łękawicy
1 307 500,00

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowości Ładna - etap II

8 000,00

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie: 3 980 417,93 zł i rozchody budżetu  gminy w kwocie 
2 319 280,68 zł,  zgodnie z poniższą tabelą.

Lp. § Treść Kwota
1 2 3 4

1  DOCHODY OGÓŁEM 39 317 028,97
2  WYDATKI OGÓŁEM 40 978 166,22
3  DEFICYT (1 - 2) 1 661 137,25
4  PRZYCHODY BUDŻETU 3 980 417,93

 902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

55 996,15

 952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym  3 500 464,23

   w tym:   
    - kredytów 2 948 521,81
    - pożyczek 551 942,42
 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 423 957,55
5  ROZCHODY BUDŻETU 2 319 280,68

 962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 37 049,83

 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 264 556,42

   spłata zaciągniętych pożyczek: 264 556,42
    Rozbudowa OSP P.Wola 156 445,00
    Zagospodarowanie przestrzeni publiczej w Ładnej 108 111,42

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 017 674,43
   spłata zaciągniętych pożyczek: 399 934,43
    Kanalizacja P. Wola - przerzut ścieków 46 694,43
    Zakup samochodu strażackiego - OSP Skrzyszów 36 600,00
    Zakup samochodu strażackiego - OSP Szynwałd 40 000,00
    Termomodernizacja budynku domu nauczyciela w Szynwałdzie 19 320,00
    Ścieżki rowerowe 57 320,00

    Termomodernizacja budynku Zespołu Szkoły Podstawowej Nr 
i Gimnazjum w Skrzyszowie 200 000,00

   spłata zaciągniętych kredytów: 1 617 740,00
    pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 1 617 740,00

§ 4. 1. Tabela, o której mowa w § 6 ust.2 Uchwały Budżetowej na rok 2015 Nr II/14/14 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2014 r. - dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii,  otrzymuje brzmienie:

Lp. Treść Dział Rozdział § Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

756   

131 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4578_______________________________________________________________________________________________________________



1.1. Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

 75618  
131 000,00  

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu

  0480 131 000,00  

2. Ochrona zdrowia razem: 851    131 000,00
2.1 Zwalczanie narkomanii  85153   2 300,00
  1. Zwiększenie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 
osób dotkniętych problemem 
narkomanii

   

 600,00

  2. Udzielanie rodzinom, w których 
występują problemy narkomanii, 
pomocy psychospołecznej i prawnej

   
 600,00

  3. Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej, 
edukacyjnej oraz szkoleniowej 
w zakresie rozwiązywania problemów 
narkomanii

   

 500,00

  4. Wspomaganie działań instytucji, 
organizacji pozarządowych i osób 
fizycznych, służących rozwiązywaniu 
problemów narkomanii

   

 600,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
razem:

 85154   128 700,00

  1. Zwiększenie pomocy terapeutycznej, 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych 
od alkoholu

   
 10 000,00

  2. Udzielenie rodzinom, w których 
występują problemy alkoholowe – 
pomocy psychospołecznej i prawnej,
a w szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie

   

 21 000,00

 3. Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej 
i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla 
dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, 
a także działań na rzecz dożywiania 
dzieci uczestniczących 
w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo - wychowawczych 
i socjoterapeutycznych

   

 80 000,00

 

 4. Wspomaganie działań instytucji, 
organizacji pozarządowych i osób 
fizycznych, służących rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych

   

 17 700,00

OGÓŁEM 131 000,00 131 000,00

2. Tabela, o której mowa w § 6 ust.4 Uchwały Budżetowej na rok 2015 Nr II/14/14 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2014 r. -podział środków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy – 
sołectw (fundusz sołecki) w 2015 roku,  otrzymuje brzmienie:

Dział Rozdział Treść Sołectwo Kwota
1 2 3 4 5

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  125 820,50
60016 Drogi publiczne gminne  125 820,50  wydatki majątkowe:  50 328,20

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4578_______________________________________________________________________________________________________________



 
Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze 
gminnej "Na Horbacewicza" nr 2441/2 
i 2446/4 w Łękawicy

Łękawica 25 164,10

      
Modernizacja nawierzchni - dz. nr 2013/12, 
dz.nr 2001/3, dz.nr 2003/1 w Pogórskiej Woli 
- Fundusz Sołecki

Pogórska Wola 25 164,10

wydatki bieżące:  75 492,30

   

Zakup rur PCV i wyrobów betonowych na 
drogi gminne w Ładnej nr: 200571K, 
200572K, 200573K, 200595K, 200600K, 
203672K

Ładna 25 164,10

      

Zakup korytek betonowych, studzienek, 
przepustów, rur PCV niezbędnych do 
wykonania rowów odwadniających przy 
drogach gminnych koło remizy OSP i na Orlik 
w Skrzyszowie

Skrzyszów 25 164,10

      Zakup przepustów PCV na drogi gminne 
w Szynwałdzie Szynwałd 25 164,10

Razem: 125 820,50

§ 5.  Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji do udzielenia w roku 2015 - jak w załączniku Nr 
1.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
PRZEWODNICZĄCY RADY

Czesław BORUCH

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4578_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik do Uchwały Nr VIII/76/15
Rady Gminy Skrzyszów
z dnia 10 lipca 2015 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  GMINY SKRZYSZÓW NA 2015 ROK

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznychDział Rozdzia
ł Treść Dotacje 

ogółem:
Podmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe

41 2 3 (5+6+7+8) 5 6 7 8

600  Transport i łączność 32 595,00 0,00 32 595,00 0,00 0,00

 60014 Drogi publiczne powiatowe 32 595,00 0,00 32 595,00 0,00 0,00

  

Dotacja na "Opracowanie dokumentacji projektowej 
przełożenia fragmentu drogi powiatowej nr 1376K 
w miejscowości Skrzyszów na odcinku około 450 mb wraz 
z rondem na skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 1376K 
i 1357K"

32 595,00 0,00 32 595,00 0,00 0,00

630  Turystyka 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

  Dotacja celowe na zadania bieżące zlecone innym podmiotom 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 000,00 0,00 21 000,00 0,00 34 000,00

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00

  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00

 75412 Ochotnicze Straże  Pożarne 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00

  Dotacja dla OSP w Szynwałdzie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4578_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



  Dotacja dla OSP w Ładnej 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

  Dotacja dla OSP w Skrzyszowie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

801  Oświata i wychowanie 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00

80104 Przedszkola 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00

  Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego w Szynwałdzie 
"Zgromadzenie Sióstr Służebniczek NMP Ochronka pw. Św. 
Józefa"

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 30 850,00 0,00 30 850,00 0,00 0,00

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00

  Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez JST - dotacja na zadania 
bieżące dla GZOZ w Skrzyszowie - profilaktyka

26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00

 85195 Pozostała działalność 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00

  Dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na realizacje programu 
zdrowotnego dotyczącego profilaktyki zakażeń 
pneumokokowych w Małopolsce

4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 124 139,00 0,00 124 139,00 0,00 0,00

 90002 Gospodarka odpadami 124 139,00 0,00 124 139,00 0,00 0,00

  Dotacja celowa dla Gminy Szczucin - projekt "Demontaż 
i bezpieczne składowanie wyrobów zawierajacych azbest 
z województwa małopolskiego"

124 139,00 0,00 124 139,00 0,00 0,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 854 467,00 808 467,00 20 000,00 0,00 26 000,00

 92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 385 965,00 385 965,00 0,00 0,00 0,00

  Dotacja dla samorządowej instytucji kultury 385 965,00 385 965,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4578_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 92116 Biblioteki 442 502,00 422 502,00 20 000,00 0,00 0,00

  Dotacja dla samorządowej instytucji kultury 442 502,00 422 502,00 20 000,00 0,00 0,00

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

  Dotacje celowe na dofinansowanie prac konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

926  Kultura fizyczna 182 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 182 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00

  Dotacje celowe na zadania bieżące zlecone innym podmiotom 182 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00

Ogółem dotacje, z tego: 1 409 051,00 808 467,00 238 584,00 120 000,00 242 000,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 047 051,00     

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 362 000,00     

Dotacje podmiotowe 928 467,00     

Dotacje celowe 480 584,00     

 
PRZEWODNICZĄCY RADY

Czesław BORUCH

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4578_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-23T14:13:53+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




